
                   

     Tak fordi du hentede mit materiale. 

Hvis du har spørgsmål eller kommentarer til mit materiale er du velkommen til at sende mig 

en mail på; Birgit Jensen;  tegl1@hotmail.com 

 
 
 

 

3 i 1 -løb  

                                                  Et 3 (måske 4) i et ✰matematikløb. 
 

Forberedelse:  

 Print alle ark.   

 Du kan med fordel laminere posterne – jeg hænger posterne indenfor i 
vinduerne men så de kan ses udefra.  

 Kopier elevarkene i det antal du har brug for. 

 Fold evt. dit ark, så svarende ikke kan ses af eleverne   
 

Overvejelser / Ideer.  

 Jeg bruger to undervisningsgange på hvert løb – så halvdelen af klassen tager de lige poster og den anden de 
ulige, gangen efter bytter de.  

 Eleverne har deres svarark (på deres clipboard) liggende i nærheden af hvor jeg står, hvilket betyder at de 
skal huske spørgsmålet på vej ud til posten og ligeledes svaret på vej tilbage.  

 

 Ikke alle elever får alle poster – til enkelte elever fravælger jeg nogle af de sværeste poster – som jo ikke er 
det samme i de 3 løb.  

  

 Efter hvert afsluttet løb – retter vi i fællesskab, jeg viser posterne på smartboardet og de retter ✔ deres 
sidemakkers svar. 

 

 Det 4. løb – JERES eget løb! Tal med klassen om de vigtige matematik ord/begreber/vendinger og lad derefter 
eleverne, fælles/ i mindre grupper / i makkerpar, finde på nye spørgsmål til posten.   

 

Jeg håber at I får glæde af - løbet og det giver dine elever en god matematikoplevelse. 

 

                      Og så til det med småt: Husk at dette materiale nu er dit. Du kan tage materialet med dig hvis du                                                           

h                    flytter skole. Du må gerne have materialet liggende på på din PC og din tablet, og du må gerne printe                              

.                     til eget brug – og naturligvis gerne kopiere til din egen undervisning. Men du må ikke lave fildeling       .    .                    

eller udlevere kopier til dine kollegaer og venner.    

                                                      

 

Billeder er fra; netclipart.com, clker.com, pixabay, Lucidchart.com        

 

mailto:tegl1@hotmail.com

